自動車専用工具 自動車専用工具
そ の 他
（工 具）
サイクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

シンプルトルコン
トルシャット
SPECIALIZED CAR EQUIPMENT
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D A L d
3SEN-17 17 24 35 60 15 10 100 ￥2,080
3SEN-19 19 26 35 60 17 10 110 ￥2,080
3SEN-22 22 30 35 60 19 10 140 ￥2,080
3SEN-24 24 32 35 60 20 10 160 ￥2,080
3SEN-26 26 35 35 60 22 10 180 ￥2,355
3SEN-27 27 36 35 60 22 10 190 ￥2,355
3SEN-19
3SEN-27
電子制御エンジンの各種センサー着脱専用ソケットです。
（水温センサー・オイルプレッシャーセンサー等）